O Presidente do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE 
IRECÊ – CDS DE IRECÊ, Estado da Bahia, torna público a celebração do Extrato de 
CONTRATO Nº: 011/2023, empresa contratada a EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA, inscrita sob o 
CNPJ Nº 15.257.819/0001-06, no Valor global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais), Vigência do 
Contrato: 31 de Março de 2023 até 31 de dezembro de 2023, tendo como objeto a Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviço de publicação dos atos oficiais DO CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ nas mídias eletrônica do Caderno 06 - Caderno